

Информация о результатах финансово-хозяйственной деятельности за 2017 год

Открытое акционерное общество «Пуховичское агропромэнерго»

Минская область, г. Марьина Горка, ул. Калинина, 19

Единица измерения тыс. руб.

### Бухгалтерский баланс на 01 января 2018 года

|                                                                               |       |    |              |                 |    |                |             |                                 |                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------------|-----------------|----|----------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
|                                                                               |       |    |              |                 |    |                | Код<br>стр. | На<br>31.12.2017                | На<br>31.12.2017                |
| ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ                                                           |       |    |              |                 |    |                | 190         | 318                             | 287                             |
| КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ                                                          |       |    |              |                 |    |                | 290         | 863                             | 705                             |
| <b>БАЛАНС</b>                                                                 |       |    |              |                 |    |                | 300         | 1181                            | 992                             |
| СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ                                                           |       |    |              |                 |    |                | 490         | 854                             | 859                             |
| ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА                                                    |       |    |              |                 |    |                | 590         | -                               | -                               |
| КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА                                                   |       |    |              |                 |    |                | 690         | 327                             | 133                             |
| <b>БАЛАНС</b>                                                                 |       |    |              |                 |    |                | 700         | 1181                            | 992                             |
| <b>ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ за январь-декабрь 2017 года</b>                 |       |    |              |                 |    |                |             |                                 |                                 |
| <b>НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ</b>                                               |       |    |              |                 |    |                | Код<br>стр. | За январь-<br>декабрь<br>2017г. | За январь-<br>декабрь<br>2016г. |
| Выручка от реализации товаров, продукции, работ, услуг                        |       |    |              |                 |    |                | 010         | 1320                            | 1490                            |
| Себестоимость реализованной продукции, товаров, работ, услуг                  |       |    |              |                 |    |                | 020         | 883                             | 966                             |
| Валовая прибыль (010-020)                                                     |       |    |              |                 |    |                | 030         | 437                             | 524                             |
| Управленческие расходы                                                        |       |    |              |                 |    |                | 040         | 468                             | 488                             |
| Прибыль (убыток) от реализации продукции, товаров, работ, услуг (030-040-050) |       |    |              |                 |    |                | 060         | -31                             | 36                              |
| Прочие доходы по текущей деятельности                                         |       |    |              |                 |    |                | 070         | 214                             | 95                              |
| Прочие расходы по текущей деятельности                                        |       |    |              |                 |    |                | 080         | 225                             | 135                             |
| Прибыль (убыток) от текущей деятельности (060+070-080)                        |       |    |              |                 |    |                | 090         | -42                             | -4                              |
| Доходы по инвестиционной деятельности                                         |       |    |              |                 |    |                | 100         | 5                               | 24                              |
| Чистая прибыль (убыток) (150-160+170+180-190-200)                             |       |    |              |                 |    |                | 210         | -37                             | 2                               |
| Кол-во акционеров                                                             | Всего | 25 | В том числе: | Юридических лиц | 10 | Физических лиц | 15          |                                 |                                 |
| Обществом применяется Свод правил корпоративного поведения                    |       |    |              |                 |    |                |             |                                 |                                 |

|                                                                                                                                                      |                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Среднесписочная численность работающих (человек)                                                                                                     | 73                                     |
| Доля государства в уставном фонде эмитента                                                                                                           | 0%                                     |
| Начислено на выплату дивидендов в данном отчетном периоде                                                                                            | 0 рублей                               |
| Дата проведения годового общего собрания акционеров, на котором утверждался годовой бухгалтерский баланс за отчетный год                             | 26 марта 2018 года                     |
| Основные виды продукции или виды деятельности, по которым получено двадцать и более процентов выручки от реализации товаров, продукции, работ, услуг | Санитарно-технические работы 28%       |
|                                                                                                                                                      | Ремонт электрического оборудования 27% |